

Årsredovisning för  
**Henmark Apparel AB**

559112-0513

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Larsson  
Styrelseledamot

2024-07-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henmark Apparel AB, 559112-0513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver verksamhet inom handel och utveckling av kläder.

#### Forskning och utveckling

Företaget har under verksamhetsåret utfört utvecklingsinsatser för framtagning av nya produkter för försäljning.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 258 394	516 702	221 583	119 528
Rörelseresultat	-332 980	-428 343	-325 194	-153 179
Resultat efter finansiella poster	-364 673	-458 464	-340 408	-164 705
Rörelsemarginal %	-26,5	-82,9	-146,8	-128,2
Avkastning på totalt kapital %	-16,3	-20,9	-12,2	-5,7
Avkastning på sysselsatt kapital %	-18,9	-21,7	-12,4	-6
Avkastning på eget kapital %	-24,4	-29,4	-16,9	-7
Balansomslutning	2 040 373	2 046 437	2 622 949	2 707 451
Kassalikviditet %	263,1	692,5	3328,8	443,4
Soliditet %	73,2	76,2	76,9	87,1

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har väsentligt ökat pga. ökad produktion, efterfrågan och marknadsandelar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	83 340	364 314	1 569 765	-458 464
Balanseras i ny räkning			-458 464	458 464
Erhållna aktieägartillskott			300 000	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-99 218	99 218	
Årets resultat				-364 673
<b>Utgående balans</b>	<b>83 340</b>	<b>265 096</b>	<b>1 510 519</b>	<b>-364 673</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 510 519
Årets resultat	-364 673
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 145 846</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 145 846
<b>Summa</b>	<b>1 145 846</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 258 394	516 702
Aktiverat arbete för egen räkning		0	8 906
Övriga rörelseintäkter		89	27 318
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 258 483</b>	<b>552 926</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-273 796	-483 370
Handelsvaror		-456 217	135 184
Övriga externa kostnader		-690 715	-427 019
Personalkostnader	2	-45 446	-81 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 700	-121 204
Övriga rörelsekostnader	3	-2 589	-3 725
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 591 463</b>	<b>-981 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-332 980</b>	<b>-428 343</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-31 740	-30 166
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-31 693</b>	<b>-30 121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-364 673</b>	<b>-458 464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-364 673</b>	<b>-458 464</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-364 673</b>	<b>-458 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	265 096	364 314
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	36 000	52 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>301 096</b>	<b>416 314</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>301 096</b>	<b>416 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter	7	263 772	393 329
Färdiga varor och handelsvaror	7	826 506	750 694
Övriga lagertillgångar	7	-76 793	-44 085
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 013 485</b>	<b>1 099 938</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		95 213	37 089
Övriga fordringar		55 699	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 912</b>	<b>37 089</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		574 880	493 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>574 880</b>	<b>493 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 739 277</b>	<b>1 630 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 040 373</b>	<b>2 046 437</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		348 436	447 654
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>348 436</b>	<b>447 654</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 510 519	1 569 765
Årets resultat		-364 673	-458 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 145 846</b>	<b>1 111 301</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 494 282</b>	<b>1 558 955</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	270 261	403 595
Övriga skulder		0	7 326
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>270 261</b>	<b>410 921</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		12 312	2 750
Leverantörsskulder		113 983	40 856
Aktuella skatteskulder		786	786
Övriga skulder		143 749	27 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>275 830</b>	<b>76 561</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 040 373</b>	<b>2 046 437</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Övriga immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen för egenupparbetade immateriella tillgångar vilket innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras. Företaget aktiverar omkostnader för utvecklingen av nya klädesplagg till försäljning. Mer information i not 5.

Företaget har även tillgångsfört externt arbete avseende bolagets varumärke. Mer information i not 6.

##### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	2023
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	2023

##### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## Not 2 Personal

## Not 3 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadsslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Valutakursförluster	2 480	3 725
<b>Summa</b>	<b>2 480</b>	<b>3 725</b>

## Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Räntekostnader</b>		
Räntekostnader för långfristiga skulder	31 416	30 152
Övriga räntekostnader	324	14
<b>Summa</b>	<b>31 740</b>	<b>30 166</b>
<b>Summa</b>	<b>31 740</b>	<b>30 166</b>

## Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	526 018	517 112
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	7 482	8 906
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>533 500</b>	<b>526 018</b>
Ingående avskrivningar	-161 704	-56 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-106 700	-105 204
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-268 404</b>	<b>-161 704</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>265 096</b>	<b>364 314</b>

### Kommentar till not

Företaget har en starkare sits vid balansdagen än vid samma tidpunkt föregående år när det kommer till kunskande, kapacitet och innovation. Arbetet förväntas generera ekonomiska fördelar i fem år framöver och skrivs av över samma tidsperiod.

## Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-28 000	-12 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 000</b>	<b>-28 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>52 000</b>

## Not 7 Varulager m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Fördelning av varulager m.m.</b>		
Råvaror och förnödenheter	263 772	393 329
Färdiga varor och handelsvaror	826 506	750 694
Inkurans av lager	-76 793	-44 085
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>1 013 485</b>	<b>1 099 938</b>

## Not 8 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från Almi Invest AB	270 261	403 595
<b>Summa</b>	<b>270 261</b>	<b>403 595</b>

### Kommentar till not

Personlig borgen om 100 000 kr har lämnats av ägare.

## Underskrifter

Norrköping

Fritjof Henmark 2024-06-30  
Fritjof Henmark Datum  
Verkställande direktör

Magnus Fröberg 2024-06-30  
Magnus Fröberg Datum  
Styrelseledamot

Magnus Larsson 2024-06-30  
Magnus Larsson Datum  
Styrelseledamot